חודשים, לפני שהחלו האקציות. עד שנגזרה 11ואיפה לברוח. תקופת העבודה של היהודים במז'יריץ' נמשכה

הפקודה על השמדת היהודים. הנאצים כינו את המבצע : "יודן ריין" "הפיתרון הסופי" ותוכנו: חיסול פיזי של

דים עד דור שלישי. וכך הוקמו כבשני השריפה והחנק במחנות מוות. צאו מיהוכל היהודים וכל אדם שמו

. לפנות בוקר תש"ב דאז חג השבועות 1942למאי 25 –בעיירתי מז'יריץ' התרחשה האקציה הראשונה ב

עם מדי חיילי ס.ס. איינזצגרופע פלוגות מוות 500ביום שישי, הוקפה העיירה מכל מבואותיה. 4:00בשעה

ויותר רוצחים אוקראינים לאומנים, פרצו לבתי היהודים ובצעקות שאגה קראו: יהודים 400צבא שחורים, לעזר

צום טויט(. צאו למוות! )יודן ראוס

תברחו לאן שאפשר, כי הגרמנים הקיפו את הגטו וחסמו את כל הדרכים המובילים למז'יריץ'. וכך החלו לתפוס

ע( את הבורחים ולהביאם לגיא ההריגה. ירו ביהודים והשליכו אותם לבור הפתוח, באדמת החימר של )הציגעלני

פת לבנים בנבירקוב. ישרל המלבנ

. שבו בוצע הטבח השני האקציה הסופית, שבו נספו יהודי 1942בספטמבר 23' סוכות תש"ג היה זה ביום א

נפש במספר, שנותרו מהאקציה הראשונה שהתחוללה בשבועות של שנת תש"ב מז'יריץ' אחרונים כאלף

צעירים בשנות הארבעים לחייהם, שתי אחיותי הבוגרות . בשתי האקציות האכזריות נרצחו ביירי הורי ה 1942

. זכרונם לברכה לעד!10-בשנות העשרים לחייהן ושני אחי התאומים בני